860-п/25 (п) (2.0)

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2025№ 755-п/25

г. Углегорск

О ликвидации избирательного участка

№ 236, расположенного на территории

Углегорского муниципального округа

Сахалинской области

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ  (в ред. от  27.12.2018) «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации»,

администрация Углегорского  муниципального округа Сахалинской области

постановляет:

1. Ликвидировать избирательный участок № 236, расположенный по

адресу: Сахалинская область, Углегорский район, с. Никольское, ул.

Черемушки, дом 17.

2. Включить населенные пункты, входящие в состав избирательного

участка № 236 в границы избирательных участков:

- с. Никольское к избирательному участку № 235, расположенному по адресу:

Сахалинская область, Углегорский район, с. Краснополье, ул. Новая д.2, МБОУ

СОШ с. Краснополье;

- с. Ольховка к избирательному участку № 226, расположенному по адресу:

Сахалинская область, Углегорский район, г.Углегорск, ул. Победы, д.238 МБУ

ДО СШ им. Н.П. Карпенко.

3. Направить настоящее постановление в Углегорскую территориальную

избирательную комиссию.

4. Организационно-контрольному отделу администрации Углегорского

муниципального округа Сахалинской области внести соответствующие

изменения в постановление администрации Углегорского муниципального

округа от 12.03.2021 № 193 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума на территории Углегорского городского округа».

5. Данное постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские

ведомости».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

7. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего

обязанности вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской

области Круглову П.В.

Исполняющий

обязанности главы

Углегорского

муниципального округа

Сахалинской области

Д.В. Очековский